decimo repli Rodulfi regis.

467.

DE CURTILO IN VILLA DE MONTSENDO.LE 2.

Ego Adalachiz, uxor Vualdrici, et filius meus Ornadus, ecclesiee l000 circa.

Sancti Martini. Saviniacensis, cui prest- domnus Hugo abbas, reddi-

mus quasdam res quas post mortem ipsius Vualdrici, ab eadem ec-
clesia abstraxeramus : hoc est curtilum unum in villa quæ dicitur

Montsendolf, et in villa Dracciaco 3 quatuor sextariadas de terra; et
insuper addimus de prato octo andanz ; et in alio , ad Loperosam },

unam sextariatam frumenti. S. Constantii. S. Fredelonis. S. Gon-

dranni 5 . S. Constantii presbiteri. S. Costabilis piscatoris. Data per

man-am Adalberti, replante Rodulfo rege.

468.

DE VINEA IN BRINNIACO.

In Dei nomine, Ego Rotlannus dono de rebus meis Sancto Martino 	 994.

Saviniacensi, ubi domnus Hugo abbas præest, quæ sunt in pago Lug-
dunensi, in ville Bevronica, in villa quæ dicitur Brinniacus, unam vi-

neam cum vircaria; et in alio loco, qui vocatur Ponteuls, cabannariam

unam cum terra arabili, cum prato et saliceto; et in alio loco, unam

M. hic et infra Loétangis.
P. Montsendoolf.
M. et C. Draciaco.

P. Aloperosam.
M. et C. Gondranni.

32
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medietatem de cambone quæ est juxta Colnam. S. Pontionis et Gau-

reranni, filiorum Rotlanni. S. Almanni. S. Rostagni. S. Teotgrini I.

Data per manum Vualterii, anno primo regni Rodulfi regis.

1169.

DE VINEA IN CHRUSILLTA.

9 84 -99 3. Nos, in Dei nomine, Iterius, Silvius, Bernardus et Amblardus,

donamus ecclesiœ Sancti Martini Saviniacensis, ubi domnus abbas

Hugo prteest, vineam, campos, pratos, salicetum et molendinum in

valle Bevronica, in villa quæ dicitur Crusillia. S. Adalgardis. S. 01-

faciæ. S. Ermengardis et aliæ Ermengardis. Data per manum Vualte-

ri.i levit e, regnante Conrado rege.

/170.

VUIRPITIO ECCLESIIE SANCTI CIPRIANI.

Jan. y98. In Christi nomine, notum sit omnibus, tam præsentibus quam fu-

turis, qualiter veniens vir nobiiis Renco et uxor ejus Enima, et filins

eorum . Renco 2 clericus, ad ecclesiam Sancti Martini Saviniacensis,

ante Hugonem abbatem et congregationem sub eo degentem, vuir-

pitionem fecerit de hæreditate quam Eugendus clericus olim dederat

ipsi Sancto Martino. Unde Tonga contentio inter eos versata fuerat,

de ecclesia videlicet Sancti Cipriani , qua sita est in loco qui dicitur

Alaval 3 , cum curtilis, campis, pratis, aquis, molendinis, vel omnibus

appenditiis suis. Nos itaque, in Dei nomine, Renco et uxor mea Eni-

ma, et filins noster Renco, si ipse Sanctus Martinus et ministri ejus

meliorem rationem in ipsa hæreditate habent quam nos, relicta omni

contentione et querela, vuirpimus earn contra illos. Si vero nos me-

liorem rationem habemus, pro amore Dei et sanctorum ejus et re-
medio animarum nostrarum, et ipsius supradicti clerici Eugendi, do-

namus hoc Sancto Martino et monachis ejus. Verum, si post hæc aliqui

aut nos contra vos, aut vos contra nos, propter hoc aliquam calum-

niam commovere et infringere tentaverit, non valeat vendicare, sed

M. et C. Theotgrini. — ' M. Rinco. — ' M. a Laval.
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impleat tantum et aliud tantum qui convictus fuerit, quantum ipsa:

res eo tempore emelioratœ valuerint. S. Renconis et ejus uxoris Eni-

mac, qui fieri et firmari rogaverunt. S. Renconis, filii eorum. S. Ful-

cherii. S. Danielis. S. Gothaiberti. Hugo abbas roboravit. Durantus

monachus, Aschiricus monachus, Aribaldus monachus , Arnulfus

monachus, Iterius monachus, Madaibertus monachus, Arnaldus mo-

nachus, Emodus' monachus., Data per manum Gerberni monachi

mense Januario, anno quinto regni Rodulfi regis.

471.

DONUM MAINARDI IN FRAXINO VILLA.

Ego Mainardus et uxor mea Adalborgis, cum fuis nostris Arnoldo

et Milone, donamus ad ecciesiam Sancti Martini Saviniacensis, ubi

pr Best domnus abbas Hugo, de rebus nostris quœ sont in pago Lug-

dunensi, in agro Forensi, in villa qua! vocatur Fraxinus, videlicet

medietatem, quidquid in curtilis, campis, pratis, terris cultis et in-

cultis habemus. S. Berardi. S. Amaidrici et alterius Amaldrici. S. Vui-

donis. Data per manum Arnaldi levitee, anno decimo secundo 2 regni

Rodulfi regis.

472.

DE MONTE ALGAUDI DONUI41 3.

In Dei nomine, Ego Ademarus, abbas Sancti Justi, dono ad eccle-

siam Sancti Martini Saviniacensis quasdam res mei juris : hoc est

montem qui dicitur Algaudius, cum bosco super se sito, usque in

exquisitum, ut deinceps permaneat in dominio fratrum. S. Gauze-

ranni diaconi. S. Berengarii diaconi. S. Ardradi. S. Bernardi. S.

Theotgrini. Data per manum Alcherii, mense Martin, feria quinta,

regnante Rodulfo rege.

,005.

1000 circa.

M. Euvrurdus. L. Enurdus. C.Evurdus.

P. male sexto, nam in decimo sexto

anno regni Rodulfi (id est 1009) , Düran-

nus abbas monasterium Saviniacense re-

gebat. Vide chartam electionis ejus anno

Ioo7 datam, n. 581.
Hanc chartam edidit J. M. de la Mure ,

in Hist. du dioc. de Lyon, p. 382.

3a.
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473.

DE CURTILO IN CASUTIIS.

1000 circa. Ego Vuandalmodis dono ad ecclesiam Sancti Martini Saviniacensis,